
UCHWAŁA NR 0007.170.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)), art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3, ust. 3b, art. 6k 
ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.149.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
i ustalenia stawki za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r., poz. 2354) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) 0,08 m3 – w wysokości 4,00 zł”; 

2. § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, o której mowa w § 3, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
dwukrotności miesięcznej stawki opłaty za pojemnik lub worek tj.: 

1) 0,08 m³ - w wysokości 8,00 zł, 

2) 0,11 m³ - w wysokości 10,00 zł, 

3) 0,12 m³ - w wysokości 10,00 zł, 

4) 0,24 m³ - w wysokości 24,00 zł, 

5) 1,10 m³ - w wysokości 114,00 zł, 

6) 2,50 m³- w wysokości 262,00 zł, 

7) 7,00 m³ - w wysokości 734,00 zł, 

8) 16,00 m³ - w wysokości 1684,00 zł, 

9) 120 litrów (worek) - w wysokości 36,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E9C5B-738C-4A0C-A8B8-5081EAA72C32. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Czerwieńsku podjęła uchwałę nr 0007.149.2020 z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
stawki tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r., poz. 2354).

Zgodnie z art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach, Rada Miejska, w drodze uchwały dokonuje wyboru metody ustalenia
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustala stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, a także określa stawkę opłaty podwyższonej,
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób
selektywny, w wysokości nie niższej niż dwukrotna wysokość i nie wyższej niż czterokrotna wysokość
stawki podstawowej ustalonej przez Radę Miejską, oraz ustala stawkę opłaty za pojemnik i worek.

W przedmiotowej uchwale w § 3 ust. 8 nie wymieniono podwyższonej opłaty miesięcznej za
pojemnik typu dzwon o pojemności 2,50 m³ oraz za worek o pojemności 120 litrów. Jednocześnie należało
naprawić omyłkę w § 3 ust. 2 pkt 1 i § 3 ust. 8 pkt 1, polegającą na błędnym podaniu pojemności
pojemnika 0,80 m3 zamiast 0,08 m3.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i właściwe.

Opracowała: Monika Pietrowicz – Szmyt

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E9C5B-738C-4A0C-A8B8-5081EAA72C32. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

